
KUPNÍ SMLOUVA

érou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), uzavřeli:

NICKNACK s.r.o.,

se sídlem Olomoucká 888/164, 627 00 Brno-Černovice,
IČ: 29287464,

DIČ: CZ29287464,

zastoupené jednatelem Mgr. Michalem Hanákem a Janem Vrkočem,
zastoupení ve věcech technických: Ing. Marek Štěpánek

bankovní spojení: Fio Banka a. s.),
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 71190,

(dálejen „prodávající")

a

Město Tišnov,

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov,
IČ: 00282707,

DIČ: CZ00282707,

zastoupené ve věcech smluvních vedoucí odboru Ing. Věrou Odehnalovou,

zastoupení ve věcech technických referentem odboru Ing. Ondřejem Vrtělem,

bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

(dále jen„kupující")

(oba společně také„smluvnístrany")

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej kelímků varianty HOT CUP 0,3 I a kelímků varianty IML

0,5 I, vše včetně potisku a dopravy, dle přiložené nabídky - Příloha č. 1 - (dále jen „předmět

smlouvy").

Předmět plnění

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou

kupujícímu předmět smlouvy.

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou předmět smlouvy

převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku IV. této kupní smlouvy.

1/3



III.
Dodací lhůta, místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 19. 8. 2022.

2. Místem dodání je U Střelnice 366, 666 01 Tišnov, (koupaliště)

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena byla sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 
DPH ve výši 21% 
Celková cena s DPH

66.300,00 Kč 
13.923,00 Kč 
80.223,00 Kč

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy do místa plnění, je 
cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen při změně daňových předpisů, resp. při 
zvýšení DPH, a to pouze poměrně k tomuto zvýšení.

2. Celková kupní cena bude uhrazena na základě zálohové faktury, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu uvedené v §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 
občanského zákoníku.

3. Platba za dodaný předmět smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím.

V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy v termínu sjednaném v čl. 
III. této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny nedodaného předmětu smlouvy za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. IV. této kupní smlouvy je 
kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení.

3. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo převzetím předmětu smlouvy o 
více jak 14 kalendářních dní, nebo bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu 
smlouvy o více jak 14 kalendářních dní, bude se jednat o podstatné porušení této smlouvy, 
na jehož základě má prodávající právo odstoupit od smlouvy.

2/3



VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky k této smlouvě,

nedohodnou-li se strany jinak.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu stanovených zákonem a

dále je-li prodávající v prodlení z plnění některého ze svých závazků déle než 15

kalendářních dnů. Dále je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se na

předmětu smlouvy v průběhu záruční lhůty opakovaně objeví vady, které znemožní

nebo výrazně ztíží užívání předmětu smlouvy.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží 1 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv MVČR.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

Přílohy smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Nabídka společnosti NICKNACK s.r.o.

4(,.í 2o21v 3.MÍ. dne V Tišnově dne

za prodávajícího

Mgr. Michal Hanák

jednatel

za kupujícího

Ing. Věra Odehnalová

vedoucí odboru

3/3



W Dodavatel:

NICKNACK s.r.o.

Olomoucká 888/164

627 00 Brno

IČO: 29287464

DIČ: CZ29287464

000 -220923

Odběratel:

Tišnov - Ing. Ondřej Vrtěl
NCKNACIO

Kontaktní osoba:
Ing. Štěpánek Marek

Kontaktní osoba:
IČO:

DIČ:

Nabídka platná do: 24.6.202225.5.2022Vystaveno:

Popis nabídky:
Rotační sítotiskje využíván pn tisku jednodušší grafiky o nižším počtu barev například logo, nápis apod. Není zde
možné stínování či přechod barev a plocha pro potisk je omezená. Cena se odvíjí od počtu tisknutých barev.
Minimální odběr je 250ks.

Dodací termíny u rotačního sítotisku jsou 6-10 týdnů od schválení tiskových dat, dokončení objednávky a přijetí
platby. Doba dodání se může lišit v závislosti na vytížení výrobních kapacit.

IML technologie nabízí plnobarevný, celoplošný, fotorealistický potisk. Nezáleží zde na počtu tisknutých barev, cena
je jednotná. Je tak vhodná i pro náročné grafické motivy s vysokou barevností. Minimální odběr je 1000ks.

Dodací termíny u IML jsou 4-6 týdnů od schválení tiskových dat, dokončení objednávky a přijetí platby.
Sazba Celkem po sl.

v6. DPH
Cenazajedn.

po slevé
Celkem
poslovi

Cena za
jednotkuPoložka SlevaMnožství DPH

Varianta nabídky doprava DPD

Doprava - DPD 10,00
N0180

Celkem za variantu 10,00

Varianta nabídky HOT CUP 0,3!

Vičko HOT CUP 500,00

N0064

NN_LATTE_0,3l_základní_sfto
tisk 1/0

500,00
N0068

Tisková příprava sítotisk 1/0
(1x síto + PU lak)

1,00

N0106

Box šedý s vlkem
60x40x32,vč.sáčku, vázacích
pásek

Celkem za variantu

3,00

N0131

1 004,00

Varianta nabídky IML0.5I

NN_IML_0,5I 1 500,00
N0057

Tisková příprava IML 1,00
N0105

Box šedý s vlkem
60x40x32,vč.sáčku, vázacích
pásek

Celkem za variantu

7,00

N0131

1508,00

Strana: 1 / 2Zpracováno systémem HELIOS INuvío



ABlDKA 000"220923

66 300,00 CZK 

80223,00 CZK
Konečná cena:
Konečná cena vč. daně:

Strana; 2 / 2Zpracováno systémem HESJOS INuvio


